FiN Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1

25/01/2019
VENETO RISULTATI
Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti AM
Montebelluna, Domenica 20/01/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
SPANO PIETRO 2006 (00:34.2)
o SOLMI NICOLQO' 2006 .
1 5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:10.1
VIAN SIMONE 2006
SPADETTO LORENZO 2006 (00:35.9)
R MIRON ANDREA 2006 .
2 6 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.6
GIROTTO ALBERTO 2007
CAVALLIN LORENZO 2006 (00:34.5)
o SIBEN NICOLOQO' 2006 .
3 2 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.3
MICHIELIN GIOVANNI 2006
SALVO MARCO 2006 (00:36.8)
. CINQUEGRANI NICCOLO" 2006 _
4 4 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:19.3
PETRUK YURIJ 2006
ODOLO LUCA 2006 (00:37.6)
o BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 .
5 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.8
SOMACAL IVAN 2007
BERTACCO MARCO 2006 (00:33.2)
o TOFFAN GIANLUCA 2006 .
v FILOSO MATTIA 2006 C'° 02:12.9
VIANELLO SAMUELE 2007
POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:34.7)
o VANI ALESSANDRO 2006 .
2 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.8
DILISO ANDREA 2006
‘g RIGOLON ELIA 2006 (00:35.5)
o BALDIN ANDREA 2007 .
g% ° TESSAROLO GIOVANNI 2007 ©!S 02:20.3
% ZULIAN GIOVANNI 2006
g PANSERA PATRICK 2007 (00:41.4)
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8
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale
RISULTATI

TOFFOLETTO ALESSIO
MATUTE SAMUELE
GIURIN DANIELE

LENISA NICHOLAS
VETTORETTI GABRIELE
KAZAFERI EDIS
BORDIN MARCO

2006
2007
2006

2006
2007
2006
2007

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTENUOTO

Foglio n. 2
25/01/2019

02:29.5

(00:40.9)

02:51.1
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